
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 113 del 18-06-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE VIA DANTE ALIGHIERI   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  diciotto del mese di giugno, il Comandante Isidori Andrea 

 

 
 

VISTA la richiesta ad occupare suolo pubblico presentata a mezzo PEC dalla ditta IMPRESA EDILE 

GASPARI GABRIELE srl, avente sede a Ascoli Piceno via del Lago 11 assunta al protocollo al n. 

14087 del 17/06/2021 per eseguire operazioni di carico e scarico nel cantiere edile in via Dante 

Alighieri; 

ATTESO che l’occupazione della sede stradale pregiudica di fatto la circolazione dei veicoli nel tratto 

antistante l’edificio d; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

il giorno 18 giugno 2021 è vietata la circolazione veicolare e pedonale, in Via Dante Alighieri, nel 

tratto compreso tra Via Seneca e viale E.Betti per permettere lo scarico dei materiali edili e il getto con 

betoniere; 

Il responsabile della ditta esecutrice dei lavori, Sig. geom Federico D’Autorio è incaricato di 

mettere in opera la prescritta segnaletica stradale di cantiere e antinfortunistica prevista dal C.D.S. 

 

DISPONE 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Com. Provinciale Vigili del Fuoco (pec: com.macerata@cert.vigilfuoco.it ) 

 Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it ) 

 Al Servizio 118 -  (pec: areavasta3.asur@emarche.it) 

  Al CRI Camerino spa (PEC: cl.camerino@cert.cri.it ) 

Atto originale ORDINANZE nr. 113 del 18-06-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 18-06-2021 alle ore  7:00:54

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:areavasta3.asur@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it


 

Pag. 2 

 Ditta  
 

 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale ORDINANZE nr. 113 del 18-06-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 18-06-2021 alle ore  7:00:54


